BR.0033.6.2025.MŻ
Protokół nr 1
z II sesji Rady Seniorów Miasta Płońska
z dnia 28 kwietnia 2025 r.

Miejsce posiedzenia: Urząd Miejski w Płońsku, ul. Płocka 39, 09-100 Płońsk sala 117.
Czas trwania posiedzenia: 10:00-11:05

Planowany porządek obrad:
1. Otwarcie obrad sesji.
2. Wystąpienie zaproszonych gości.
3. Zatwierdzenie protokołu z I sesji Rady Seniorów Miasta Płońska.
4. Informacja o dofinansowaniu w ramach Samorządowego Instrumentu Wsparcia Inicjatyw Rad Seniorów „Mazowsze dla seniorów”.
5. Informacja dotycząca przygotowań do VIII Płońskich Senioraliów.
6. Zgłaszanie przez radnych interpelacji, wniosków i zapytań oraz odpowiedzi.
7. Informacja z działalności międzysesyjnej.
8. Sprawy różne.
9. Zamknięcie obrad sesji.

Udział w obradach sesji wzięły osoby, zgodnie listą obecności, stanowiącą załącznik 
do protokołu.

Ad pkt 1. Otwarcie obrad sesji.
	Przewodnicząca Rady Seniorów Krystyna Dylewska otworzyła obrady II sesji Rady Seniorów Miasta Płońska, stwierdziła kworum i powitała zaproszonych gości.

Ad pkt 2. Wystąpienie zaproszonych gości.
	Głos w punkcie zabrali: Przewodniczący Rady Seniorów Powiatu Płońskiego 
Piotr Budziszewski, Sekretarz Rady Seniorów Miasta Płońska Agnieszka Jarosławska, Przewodnicząca Rady Seniorów Krystyna Dylewska.

Ad pkt 4. Informacja o dofinansowaniu w ramach Samorządowego Instrumentu Wsparcia Inicjatyw Rad Seniorów „Mazowsze dla seniorów”.
Głos w dyskusji zabrali: p.o. Dyrektora Wydziału Polityki Społecznej 
Karina Kmiecińska, Przewodnicząca Rady Seniorów Krystyna Dylewska, Sekretarz Rady Seniorów Miasta Płońska Agnieszka Jarosławska.

Ad pkt 7. Informacja z działalności międzysesyjnej.
	Przewodnicząca Rady Seniorów Krystyna Dylewska przedstawiła informację 
z działalności międzysesyjnej. Ponadto przedstawiła zebranym radne Rady Seniorów Miasta Płońska.

Ad pkt 3. Zatwierdzenie protokołu z I sesji Rady Seniorów Miasta Płońska.
	Członkinie Rady zatwierdzili poprzez aklamację protokół z I sesji Rady Seniorów Miasta Płońska.

Ad pkt 5. Informacja dotycząca przygotowań do VIII Płońskich Senioraliów.
Przewodnicząca Rady Seniorów Krystyna Dylewska powiedziała, że w związku 
z informacją uzyskaną na dzisiejszej sesji od p.o. Dyrektora Wydziału Polityki Społecznej Kariny Kmiecińskiej konieczne będzie ponowne spotkanie celem przygotowania 
VIII Płońskich Senioraliów.


Głos w dyskusji zabrali: Przewodnicząca Rady Seniorów Krystyna Dylewska, Radna Teresa Przyborowska, Radna Joanna Polkowska, seniorzy zrzeszeni w Klubie Senior+, Sekretarz Rady Seniorów Miasta Płońska Agnieszka Jarosławska, Kierownik Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Płońsku Łukasz Gołębiewski.

Ad pkt 6. Zgłaszanie przez radnych interpelacji, wniosków i zapytań oraz odpowiedzi.
	Radne zgłosili zapytania i wnioski, a także wysłuchali zapytań i wniosków seniorów zebranych na sesji:
1) Radna Teresa Przyborowska zapytała, czy byłaby możliwość przedłużenia linii autobusowej, która ma ostatni przystanek przy centrum handlowym Arena, do cmentarza komunalnego w Szerominku. Autobus mógłby mieć wydłużony kurs 
np. raz w tygodniu.
2) Seniorka zgłosiła, że na końcu ul. Pułtuskiej znajdują się 4 miejsca postojowe dla osób z niepełnosprawnością. Wniosła, aby miejsca te były rozlokowane wcześniej 
na ul. Pułtuskiej. W praktyce te 4 miejsca są obecnie niewykorzystywane, gdyż osobom niepełnosprawnym trudno jest przejść od tych miejsc do lokali, w których mają sprawy do załatwienia.
3) Senior zgłosił problem zajmowania 2 miejsc postojowych wyznaczonych dla seniorów, które znajdują się przy budynku Klubu. Wniósł, aby oznaczyć te 2 miejsca postojowe, jako wyznaczone dla uczestników Klubu Senior+, a nie dla wszystkich seniorów. Ewentualnie, aby oznaczyć te dwa miejsca, jako przystosowane do osób 
z niepełnosprawnością.
4) Seniorka zgłosiła, że teren przed wejściem do Klubu Senior+ jest użytkowany, jako parking i nierzadko trudno jest dostać się członkom Klubu do placówki. 
Wniosła o interwencję.

Ad pkt 8. Sprawy różne.
Przewodnicząca Rady Seniorów Krystyna Dylewska przedstawiła informację o ofercie Stowarzyszenia AS w Płońsku.

Ad pkt 9. Zamknięcie obrad sesji.
	Przewodnicząca Rady Seniorów Krystyna Dylewska w związku z wyczerpaniem porządku obrad zamknęła II sesję Rady Seniorów Miasta Płońska.
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